
平成１８年９月７日

甲陵中学校

ＰＴＡ会員 殿

北 杜 市 立 甲 陵 中 学 校

校 長 藤 森 顕 治

ＰＴＡ会長 長谷川育美

１０月の自由参観日の９月への変更について

夕暮れの涼風に秋を感じるこの頃，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校ＰＴＡ活動推進のために，多大な御指導，御鞭撻をいただき心より感謝

申し上げます。

さて，１０月に予定していました自由参観日がバイオリン演奏会演奏者等の都合により

９月に変更になりました。

つきましては，御多忙の折とは存じますが，万障お繰り合わせのうえ御参観くださいま

すよう御案内申し上げます。

１ 日 時 平成１８年９月２５日（月） ８：５０～１６：００

２ 参観内容 １校時～帰りの会までの各学年の授業・清掃・帰りの会

各授業を自由に参観してください。

なお，１３：００～１４：００は，バイオリン演奏会。

３ 参観場所 各教科の授業場所（当日玄関に表示）

バイオリン演奏会は，ミューズホール

４ その他

・中学玄関廊下受付で次のことをお願いします （自由参観の受付）。

①出席簿への記入

②ネームプレート（生徒氏名入り）の装着（相互理解、安全上）

※ 帰りの際には玄関受付の回収箱にお返し下さい。

・お帰りになる時に「参観感想用紙」をお手数でもお書きいただき提出してください。

・交流スペース（校舎３階東側）を休憩場所としてご利用下さい。

・上履きを御持参ください。

・駐車は，高校正面玄関前の駐車場を御利用下さい （駐車案内はできません）。

※ １０月の自由参観日はありません。ただし，２年生は，予定通り学年懇談会はあ

ります。


